


https://www.pasiula.lt/pid-865243/samsung-qe75qn90aatxxh-televizorius.html

SAMSUNG QE75QN90AATXXH
Televizorius
Garsiakalbių galingumas: 60 W
Matymo kampas: 178°/178°
Nuotolinio valdymo pultas: Yra
Wi-Fi: Yra
Ekrano dažnis: 120 Hz
Ekrano raiška: 3840 x 2160 (4K UHD)
Ekrano formatas: 16:9
„Quantum Dot“ technologija pateikia mūsų visų laikų
geriausią vaizdą. Naudojant 100% spalvų ryškumo
technologiją, „Quantum Dot“ šviesą paverčia kvapą
gniaužiančia spalva, kuri išlieka tikroviška visais šviesumo
lygiais.
Neleiskite, kad ryški saulės šviesa sugadintų vidurdienio
rungtynių peržiūrą, arba lempos atspindžiai sugadintų jūsų
vakarinį filmą. Naudodami puikiai įvertintą atspindžių
naikinimo technologiją, nepatirsite atspindžių sukeliamų
nepatogumų, nesvarbu, iš kurios kambario vietos
bežiūrėtumėte. Koncertruokitės į naujausią veiksmo filmą, o
ne į atspindžius.
Matykite kiekvieną detalę bet kokiu kampu. „Ultra“
žiūrėjimo kampas suteikia jums nuoseklų ir išsamų vaizdą
net atsisėdus į šoną nuo ekrano. Taigi kiekviena žiūrėjimo
vieta yra tinkama.
Platus žiūrėjimo kampas leidžia matyti ryškias spalvas iš
daugiau kampų, mažiau iškraipant spalvas. Net žiūrėdami iš
šono, kiekvieną kartą matote visą vaizdą.
Apsupkite save harmoningai suderintu garsu iš televizoriaus
ir garso kolonėlių. „Q-Symphony“ unikaliai leidžia vienu
metu veikti TV garsui ir garsiakalbiams, kad būtų užtikrintas
geresnis erdvinis efektas, netildant televizoriaus.
Mėgaukitės optimizuotu garsu, pritaikytu instaliacijos
vietai. Nesvarbu, ar jis yra ant sienos, ar ant stalo,
užtikrinama optimali garso kokybė.
Naujai pridėta realaus laiko triukšmo atpažinimo
technologija. Kai gyvenamojoje aplinkoje kyla triukšmas, jis
gali trukdyti žiūrovams. Tačiau AVA padeda atpažinti
aplinkos triukšmus, kad televizorius galėtų pateikti tinkamą
garsą žiūrovams.
Nukariaukite priešus dideliu greičiu. Su išskirtiniais judesio
patobulinimais iki 4K 120Hz, galite mėgautis žaidimu itin
sklandžiai, be vėlavimo ir judesio suliejimo.
21: 9 ir 32: 9 ekrano santykis suteikia jums papildomą
žiūrėjimo sritį, kurios reikia, jei norite padidinti žaidimų
potyrį ir laimėti. Optimizuokite žaidimą naudodamiesi
„Game Bar“ - ekrano meniu, kuris leidžia realiuoju laiku
koreguoti ekrano santykį, įvesties vėlavimo patikrą, FPS,
HDR, belaidžių ausinių nustatymus ir dar daugiau.
Naudodamiesi sertifikuota „AMD FreeSync Premium Pro ™“
technologija, patirsite mažiau trikdžių ir trukinėjimo. Puikus
sklandus , maksimaliainašus žaidimas. Išskirtinio aukšto
dinaminio diapazono vaizdai ir itn mažas vėlavimas, leis
jums patirti tikrą žaidimą.
Garantija: 2 metai


